

10. ANEXO I.1. DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA.

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta: D. Oscar Félix Lozano Garrido				DNI/NIE 11 414 119R	
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ² INSANEX, S.L.				PYME: SÍ NIF B06232094	
con domicilio en (domicilio del licitador): Camino bajo de Getafe nº3, Polígono Industrial Sevilla. Fuenlabrada. Madrid. España					
Consultado el anuncio de licitación del contrato: 2019-0-017 “ SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MONITORES MULTIPARAMÉTRICOS PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR”					
publicado en:		Perfil de contratante			
Comunidad de Madrid		09-09-2019			

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega (máximo 60 días)
1	MONITORES MULTIPARAMÉTRICOS CON CONEXIÓN AL HIS Y TEMPERATURA ORAL/AXILAR	MINDRAY	VS900	33100000-1	10	1.785,23 €	17.852,30 €	21 %	3.748,98 €	21.601,28 €	60 días
2	MONITORES MULTIPARAMÉTRICOS CON ECG PARA PEDIATRÍA	MINDRAY	N17	33195000-3	2	7.694,29 €	15.388,58 €	21 %	3.231,60 €	18.620,18 €	60 días

En Fuenlabrada, a 26 de septiembre de 2019

11414119R OSCAR FELIX
LOZANO (R: B06232094)

Firmado digitalmente por 11414119R
OSCAR FELIX LOZANO (R: B06232094)
Fecha: 2019.09.25 14:54:59 +02'00'

Fdo.: Oscar F. Lozano Garrido,
Apoderado

INSANEX, S.L.

HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR EXP: SUM 2019-0-017



NIHON KOHDEN IBERICA S.L.
www.nihonkohden.es

HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR
Gran Vía del Este, 80
28031 Madrid

EXPEDIENTE 2019-0-017

ANEXO I1.
MODELO PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta:	DNI/NIE
D. JAVIER BUXAREU MASSÓ	35057696S
Actuando en representación de la empresa:	CIF
NIHON KOHDEN IBERICA, S.L. (PYME)	B83544734
con domicilio en:	
CALLE ULISES, 75 A 28043 MADRID	
consultado el anuncio de licitación del contrato:	
2019-0-017 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MONITORES MULTIPARAMÉTRICOS PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR.	
Publicado en:	Perfil del contratante
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID	09.09.2019

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Art. Ofertado	Marca	Modelo o Referencia	Código Nacional	Cantidad	Precio unitario SIN IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe TOTAL CON IVA	Plazo de entrega (máximo 60 días)
2	MONITORES MULTIPARAMÉTRICOS CON ECG PARA PEDIATRÍA	NIHON KOHDEN	LIFE SCOPE G5		2	6.453,00 €	12.906,00 €	21 %	2.710,26 €	15.616,26 €	45 días

Madrid, 24 de septiembre de 2019

35057696S
JAVIER BUXAREU
(R: B83544734)

Firmado digitalmente por
JAVIER BUXAREU (R: B83544734)
Fecha: 2019.09.25
16:18:23 +02'00'

Fdo.: Javier Buxareu Massó
Apoderado



PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Doña Covadonga Vega Quilez		DNI:	05243030-L
Actuando en representación de			
CARDIVA 2, S.L.		CIF:	B-80601982
Con domicilio en			
ALCOBENDAS (Madrid) calle Anabel Segura nº 11 - Edificio A - 1ª Planta			
Consultado el anuncio de licitación del contrato:			
Exp: 2019-0-017			
Suministro e instalación de monitores multiparamétricos para el Hospital Universitario Infanta Leonor			
Publicado en:	09/09/2019		

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato en las siguientes condiciones:

LOTE	ORDEN	ARTICULO OFERTADO	MARCA	REFERENCIA	CODIGO ARTICULO	CANTIDAD	Precio Unitario sin IVA	Base Imponible	IVA %	Importe de IVA	Importe Total con IVA	Nº Unidad Mínima de venta	Plazo de Entrega
1		Monitor PANI PHILIPS VS4	PHILIPS	863283		10	2.400,00	24.000,00	21	5.040,00	29.040,00	1	60 días
								24.000,00		5.040,00	29.040,00		

Madrid, a 25 de Septiembre de 2019

05243030L MARIA
COVADONGA
VEGA (R:
B80601982)

Firmado digitalmente
por 05243030L MARIA
COVADONGA VEGA (R:
B80601982)
Fecha: 2019.09.25
12:26:00 +02'00'

**ANEXO II
PROPOSICIÓN ECONÓMICA**

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta				DNI
D. Juan José de la Fuente Lozano				51862379R
Actuando en representación de				NIF
Helianthus Medical				B81933830
Con domicilio en				
C/ Físicas, 67				
28923 – Alcorcón. Madrid				
Consultado el anuncio de licitación del contrato				
2019-0-006				
Suministro de utillaje sanitario con destino a los Centros de Salud dependientes de la Gerencia Asistencial de Atención Primaria				
Publicado en	Perfil del contratante	BOCM	BOE	DOUE
	09/09/2019			

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cant.	Precio unit. Sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Plazo de entrega
1	Monitores multiparamétricos con conexión al HIS y temperatura oral/axilar	Welch Allyn	75ct-2+7000APM	-	10	1.800	18.000	21 %	3.780	21.780	20 días

51862379R JUAN
JOSE DE LA FUENTE
(R: B81933830)

Firmado digitalmente por
51862379R JUAN JOSE DE LA
FUENTE (R: B81933830)
Fecha: 2019.09.18 12:45:33 +02'00'

Fdo.: D. Juan José de la Fuente Lozano
(Apoderado)